
1 

 

CELKOVÉ STATISTIKY A VÝSLEDKY SK ŠENOV v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 
2011/2012: 

 

OBSAH: 
1. MUŽI SKŠ 1.A třída – SKUPINA „B“  STRANA 1. – 10.   
2. DOROST SKŠ Městský p řebor FS Ostrava  STRANA 11. - 13.   
3. ŽÁCI SKŠ Městský p řebor FS Ostrava  STRANA 14. - 16.  
4. PŘÍPRAVKA SKŠ MINIFOTBAL FS Ostrava SKUPINA „C“ starší p řípravka  STRANA 17. 
 
 

1. MUŽI SKŠ 
 

Tabulka celková muži SK ŠENOV I.A t řída skup. „B“  - podzim 2011: 
 

#   Tým Z V R P Skóre  Body  +/- 

1.   Městský FK Frýdek -Místek B  13 8 3 2 38:20 27 9 
2.   Sokol Stará Bělá 13 8 3 2 30:23 27 9 
3.   SK Stonava 13 7 2 4 22:14 23 2 
4.   SK Beskyd Čeladná 13 6 3 4 27:20 21 3 
5.   TJ Smilovice 13 6 3 4 28:22 21 3 
6.   FK Baník Albrechtice 13 6 3 4 26:22 21 0 
7.   Petřvald na Moravě 13 5 5 3 24:16 20 -1 
8.   SK Šenov  13 6 0 7 30:28 18 -3 
9.   SK Brušperk 13 5 3 5 23:27 18 -3 

10.   TJ Depos Horní Suchá 13 4 4 5 21:25 16 -5 
11.   TJ Durman Staré Město 13 4 3 6 14:26 15 -6 
12.   TJ Pražmo-Raškovice 13 3 2 8 19:31 11 -7 
13.   TJ Bystřice 13 3 1 9 20:30 10 -8 
14.   AFC Veřovice  13 2 1 10 15:33 7 -11 

 
 

Tabulka doma  muži SK ŠENOV: 
 

# Tým Z V R P Skóre  Body  
1. MFK F- M B  6 5 0 1 22 : 8 15 
2. Smilovice   6 5 0 1 20 : 9 15 
3. Čeladná   6 5 0 1 2 : 10 15 
4. Petřvald n. M.   7 4 3 0 13 : 4 15 
5. Šenov   7 5 0 2 21 : 14 15 
6. Brušperk   7 4 2 1 15 : 9 14 
7. Stará Bělá   6 4 1 1 15 : 12 13 
8. B. Albrechtice   7 4 1 2 15 : 12 13 
9. Stonava   7 4 0 3 13 : 9 12 
10. St. Město u F-M   7 3 3 1 9 :   2 
11. Raškovice   6 3 2 1 11 : 11 11 
12. Bystřice   6 2 1 3 9 : 9 7 
13. Horní Suchá   7 1 4 2 9 : 12 7 
14. Veřovice   6 1 1 4 6 : 12 4 

 

Tabulka venku  muži SK ŠENOV: 
 

# Tým Z V R P Skóre  Body  
1. Stará Bělá   7 4 2 1 15  : 11  14  
2. MFK F- M B  7  3 1 16  : 12  12  
3. Stonava   6 3 2 1 9  : 5  11  
4. Horní Suchá   6 3 0 3 12  : 13  9  
5. B. Albrechtice   6 2 2 2 11  : 10  8  
6. Čeladná   7 1 3 3 7  : 10  6  
7. Smilovice   7 1 3 3 8  : 13  6  
8. Petřvald n. M.   6 1 2 3 11  : 12  5  
9. Brušperk   6 1 1 4 8  : 18  4  
10. Šenov   6 1 0 5 9  : 14  3  
11. Bystřice   7 1 0 6 11  : 21  3  
12. Veřovice   7 1 0 6 9  : 21  3  
13. St. Město u F-M   6 1 0 5 5  : 18  3  
14. Raškovice   7 0 0 7 8  : 20  0  

 

 
 
 
 
 



2 

 

Všechny výsledky – PODZIM 2011–k řížová tabulka: 
P.  Mužstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1.  MFK F- M B  
 

7:1 25.k.17.k.19.k.21.k.23.k. 1:0 5:3 14.k. 4:0 15.k. 4:1 1:3 

2.  Stará B ělá  16.k.
 

0:4 2:2 2:0 5:4 1:0 14.k.23.k. 5:2 25.k.17.k.19.k.21.k.

3.  Stonava  1:2 26.k.
 

0:2 2:0 3:2 3:1 1:2 19.k.24.k.21.k. 3:0 15.k.17.k.

4.  Čeladná  3:1 18.k.14.k.
 

21.k.23.k.25.k. 3:2 4:0 16.k. 4:1 19.k. 2:4 4:2 

5.  Smilovice  2:5 20.k.16.k. 3:0 
 

25.k.14.k. 5:3 5:0 18.k. 2:1 23.k.22.k. 3:0 

6.  B. Albrechtice  1:3 22.k.18.k. 2:1 2:2 
 

16.k. 2:1 3:1 20.k. 1:3 4:1 24.k.26.k.

7.  Petřvald n. M.  1:1 24.k.20.k. 0:0 3:1 0:0 
 

2:1 17.k.22.k. 4:0 3:1 26.k.15.k.

8.  Šenov  26.k. 2:3 23.k.15.k.17.k.19.k.21.k.
 

0:3 3:1 3:0 3:2 4:1 6:4 

9.  Brušperk  22.k. 0:2 1:1 24.k.26.k.15.k. 3:3 20.k.
 

3:0 18.k. 3:2 3:1 2:0 

10.  Horní Suchá  2:2 15.k. 0:2 1:1 2:2 0:2 2:2 25.k.21.k.
 

23.k. 2:1 17.k.19.k.

11.  St. Město u F- M 24.k. 1:1 0:0 26.k.15.k.17.k.19.k.22.k. 1:1 1:4 
 

2:1 3:1 1:0 

12.  Raškovice  2:2 0:6 22.k. 2:1 1:1 14.k.18.k.24.k.16.k.26.k.20.k.
 

2:1 4:0 

13.  Byst řice  18.k. 0:0 4:1 20.k. 1:2 1:2 2:1 16.k.25.k. 1:3 14.k.21.k.
 

23.k.

14.  Veřovice  20.k. 1:2 0:1 22.k.24.k. 1:1 1:4 18.k.14.k. 0:2 16.k.25.k. 3:2 
 

 
 

STATISTIKA HRÁČŮ muži SK ŠENOV: 
 

Příjmení Jméno Min. Záp. ŽK ČK Br. 
Bednář  Zbyněk  1170  13  4  0  1  
Štěpán  Pavel  1131  13  3  0  7  
Beránek  Radek  1080  12  9  0  7  
Schovajsa  Marek  1070  13  6  0  3  
Kaloč  Jan  1023  13  2  0    
Bednář  Roman  769  9  3  0  1  
Svoboda  Lukáš  719  12  4  0    
Polomský  Miroslav  694  9  0  1  1  
Slíva  Michal  646  8  0  0    
Bureš  Adam  644  9  1  0  3  
Hanauer  Jakub  642  10  0  0  1  
Janča  Jan  630  13  1  0    
Biela  Karel  610  12  1  0  3  
Tvardík  Marek  540  11  0  0    
Swider  Michal  360  11  0  0    
Svěnčík  Marek  346  4  2  0  2  
Janíček  Vladimír  246  7  1  0    
Klimša  Martin  211  4  0  0    
Beránek  Jakub  141  7  1  0    
Vašíček  Jan  114  9  1  0    
Šlachta  Michal  80  5  1  0    
Kuchařík  Přemysl  23  1  0  0    
Čajka  Dušan  0  3  0  0    
Janczar  Martin  0  3  0  0    
Vlastní góly soupeře: 1 

KARTY DRUŽSTEV VE SKUPINĚ „B“ I.A třídy: 

 

ČK ŽK Klub   
5    38    Čeladná   
4    34    Horní Suchá   
3    23    Albrechtice  
2    36    Raškovice   
2    27    Smilovice  
2    26    Veřovice   
1    40  

 

ŠENOV  
1    36    MFK F-M B  
1    31    Brušperk   
1    26    Bystřice   
0    28    Petřvald 
0    21    St. Město  
0    21    Stonava   
0    20    Stará Bělá   

 
 
 
 

 
 
 



3 

 

 
MUŽI - JEDNOTLIVÁ UTKÁNÍ SK ŠENOV NA PODZIM 2011: 

 
13)12.11.2011 13:30 h. MUŽI SK ŠENOV PROHRÁLI  doma se STAROU BĚLOU 2:3 (1:1) 

Branky: 13´ P. Śtěpán ml. 1:0, 33´ Stařičný Vl. 1:1, 54´ Stařičný Vl. 1:2, 75´Knapek 1:3, 
             88´Štěpán ml.  2:3 
Rozhodčí: HR – M. NEDĚLA z Opavy;  AR1 - R. MORAVEC z Chuchelné; AR2 - M. Ondračka z Ostravy 
Platící diváci: 115 
Šenov: 1 Tvardík Marek, 2 Slíva Michal, 3 Schovajsa Marek, 4 Bednář Roman, 5 Kaloč Jan, 6 Hanauer 
Jakub, 7 Polomský Miroslav (62´ 14 Svoboda Lukáš), 8 Klimša Martin (68´ 17 Kuchařík Přemysl), 
9 Biela Karel, 10 Štepán Pavel, 11 Bednář Zbyněk; Další náhradníci: 12 Vašíček Jan, 15 Beránek 
Jakub, 16 Čajka Dušan, 21 Janča Jan; Trenér a ved. mužstva: A. Minich a P.Štěpán st., Masér: M. 
Górecki 
St. Bělá: 1 Růža Jiří (46´ 17 Doležal Jakub), 2 Kresta Martin (39´ 15 Pohorelli Marek), 3 Jasanský 
Lukáš, 4 Nenička Lukáš, 5 Pohorelli Tomáš, 6 Molnár Jakub, 7 Stařičný Vlastimil, 8 Rusinko Miroslav, 9 
Krápek Miroslav, 10 Malík Ondřej, 11 Borka Marek (78´ 12 Popelář Tomáš); Náhradníci: 14 Kožik 
Daniel; Trenér a ved. mužstva: Honus Zdeněk a Matěj Zdeněk 
Foto: 

 

   
KOMENTÁŘ (zdroj MS deník -Rost. Kala): 

Stará Bělá dokonala v Šenově skvělý podzim 

Šenov – Fotbalisté TJ Sokol Stará B ělá p řezimují v I.A t říd ě, skupin ě B, na 
špi čce tabulky. A to i díky výh ře v Šenov ě, se kterým v p ředchozím ro čníku 
zkušený Honus ův tým ani v jednom utkání naplno bodovat nedokázal.  
Podzimní část sezony se dostala do svého finiše a v Šenově se v dohrávaném prvním kole I.A třídy, 
skupiny B představil celek Staré Bělé. Hosté měli o motivaci postaráno, vždyť do utkání šli z pozice 
druhého týmu soutěže, na vedoucí rezervu Frýdku-Místku ztráceli pouhé dva body a výhra jim mohla při 
souhře výsledků zajistit i přezimování na vedoucí pozici (MFK F-M „B“ hrál souběžně v Horní Suché – 
pozn. red.). „Chtěli jsme v Šenově uhrát dobrý výsledek, nicméně jsem dal v posledním utkání podzimu 
šanci dalším dvěma dorostencům, aby se otrkali v těžkém souboji. V poločase jsem nasadil i brankáře 
Doležala  z dorostu, takové zápasy mu mohou do budoucna pomoci k dobrým výkonům,“ řekl po utkání 
kouč Staré Bělé Zdeněk Honus a poukázal na to, že prioritou je pro něj zapracování mladých nadějí do 
sestavy pro jarní část soutěže. 

Do utkání nastoupili oba celky nebojácně a vidět byli hlavně oba kapitáni týmů  a hrotoví útočníci. 
Nejdříve Pavel Štěpán rozjásal domácí publikum, když poslal Šenov do vedení ve 13. minutě. O dvacet 
minut později už byl stav 1:1, v pádu zamířil přesně starobělský Vlastimil Stařičný, když se míč doslova 
‚došoural‘ za brankovou čáru. „Ze začátku utkání byly pasáže, kdy soupeř měl více ze hry, proto šel i 
brzy do vedení. My jsme však do toho šli naplno, neboť známe přednosti Šenova a důsledností ve 
středu hřiště jsme si pohlídali jejich nejlepšího hráče Bednáře. A dále jsme praktikovali náš útočný 
fotbal,“ komentoval trenér Honus vývoj utkání.  

Stinným momentem zápasu bylo nepříjemné zranění obránce Kresty. Hostující hráč při zastavování 
pronikajícího Štěpána skončil paradoxně sám na zemi, těsně před pauzou musel být ošetřen a poté 
odvezen do nemocnice s poraněním klíční kosti.  



4 

 

Ve druhé půli nejprve rozohnil diváky rozhodčí Neděla, který přehlédl nejprve přidržení a poté i postrčení 
domácího střelce Štěpána v pokutovém území. Naneštěstí  pro domácí hned po pár minutách udeřilo na 
druhé straně, když obráncům Šenova unikl Tomáš Pohorelli, technickou střelou přehodil gólmana 
Tvardíka a míč se snesl na břevno jeho svatyně. Odražený balon poté uklidil hlavičkou do sítě opět 
Stařičný a byl to nakonec vítězný gól zápasu. Zkoprnělá obrana domácích poté ‚dovolila‘ soupeři ještě 
jednu branku, když nezdolný kapitán Staré Bělé Stařičný vyhrál hlavičkový souboj, z čehož vytěžil svůj 
desátý zásah v sezoně Miroslav Knápek. Ještě čtyři minuty před koncem mohl hattrickem ozdobit zápas 
Stařičný, zblízka však pálil těsně mimo. Hned z protiútoku korigoval stav utkání pro domácí druhou 
brankou v utkání Štěpán, na víc se však Šenov již nezmohl. „Naše starobělská houževnatost vedla 
k tomu, že jsme měli i štěstí při standartkách a to nakonec rozhodlo. V závěru utkání byly na hřišti vidět i 
emoce, což zde v Šenově není nic neobvyklého. My jsme si však nakonec tři body přece jen odvezli,“ 
zakončil hodnocení zápasu hostující stratég Zdeněk Honus. 

 
12) 5.11.2011 14:00 h. MUŽI SK ŠENOV PROHRÁLI  V ČELADNÉ 3:2 (1:2) 

MUŽE PORAZIL ZBOJNÍK z Čeladné VALIGŮRA! 
Branky Čeladné:  Valigura – 3 !!!  
Branky Šenova : Zb. Bednář, R.Beránek 
Rozhod čí: HR:  HUBERT Lukáš - Ludgeřovice; AR1: JIŘÍK M. - O.Vítkovice; AR2: ŠIMEK M. - F.Místek 
Šenovští diváci : OPĚT HODNĚ – VÍCE NEŽ DOMÁCÍCH 
Šenov:  Tvardík Marek, Bednář Roman, Polomský Miroslav (Hanauer Jakub), Beránek Radek, Kaloč Jan, 
Schovajsa Marek, Bureš Adam, Swider Michal (Svoboda Lukáš), Bednář Zbyněk, Biela Karel (Vašíček Jan), 
Štepán Pavel; Další náhradníci: Beránek Jakub, Janča Jan; Trenér a ved. mužstva: A. Minich a P. Štěpán st., 
Masér: Marek Górecki 
Čeladná:  Cuper - Freisler, Rusnok, Hrdina, Neuwirth - Oborný, Staskevič, Bláha, Machander (Vrobel) – Ulehla 
(Kunz, Martásek), Valigůra. Trenér: Milan Procházka 
Domácí hráči začali tlakem a hned ve 2. minutě se dostal do sóla kanonýr Valigůra, který s přehledem 
umístil míč za gólmanova záda – 1:0 (Pozn.SKŠ: gólu předcházel jasný ofsajd). Během čtvrthodinky se 
domácí dostali do dalších dvou velkých šancí, které však skončily neúspěchem. Poté se osmělili hosté a 
ve 25. minutě po chybě domácí obrany srovnali. Hrál se oboustranně útočný fotbal, ve kterém gólmani 
dokazovali své kvality. Ve 34. minutě se hosté dostali do vedení, když po zahraném rohovém kopu 
umístili míč za Cuprova záda. Čeladenští nastoupili do druhého poločasu v jiném rozestoupení a bylo to 
na jejich hře poznat. Byli rychlejší a zejména Oborný dělal zadákům Šenova velké problémy. V 65. 
minutě Staskevič zahrával přímý kop a Valigůra se opět nemýlil – 2:2. Domácí posilnění gólovým 
úspěchem hráli dále trpělivě a jejich hra byla odměněna další brankou Valigůry v 80. minutě. Hosté v 
závěrečné desetiminutovce toužili po vyrovnání, ale zkušení domácí obránci jim nedovolili uspět. 
Domácí diváci, kteří přišli na zápas, odcházeli určitě spokojeni. 

 
11) 29.10.2011  MUŽI SK ŠENOV PROHRÁLI VE FRÝDKU MÍSTKU 0:1 (0:0) 

Branka  FM: Malyjurek 
Rozhod čí: HR- Šnek z Opavy, AR1 – Žůrek z Radúně, AR2 - Novák z Raškovic 
Šenovští diváci : DOST HODNĚ 
Šenov:  Tvardík Marek, Bednář Roman, Slíva Michal, Schovajsa Marek (ŽK), Kaloč Jan, Hanauer Jakub 
(75´Beránek Jakub), Polomský Miroslav, Beránek Radek (ŽK), Bednář Zbyněk, Biela Karel (59´Swider Michal), 
Štepán Pavel; Další náhradníci: Janíček Vladimír, Janča Jan; Trenér a ved. mužstva: A. Minich a P. Štěpán st., 
Masér: Marek Górecki 
Frýdek-Místek B:  Tesarčík – Dvořák, Šebestík, Preči (ŽK), Prokeš (59´Javorek (ŽK)) – Junga, Hlaváč (ŽK) – 
Foukal (46´Malyjurek), Ostrák, Švábík (90´Tobiáš) – Maceček. Trenér: Tomáš Zářický. 
KOMENTÁŘ: 
Šlágrem kola by se dal označit souboj dvou celků z popředí tabulky. Domácí mladíci se od počátku zápasu snažili 
hrát aktivně, šance se ale rodily spíš před brankou frýdeckého gólmana Tesarčíka. Hostující Bednář své příležitosti 
ale v gól nepřetavil. Na začátku druhé půle mohl otevřít skóre zápasu domácí J. Prokeš, v dobré pozici mířil nad. 
Jediný gól zápasu přišel v 78. minutě. To Maceček nejprve nastřelil tyč, odražený míč napálil Švábík do brankáře 
hostí, ale až následná dorážka Malyjurka byla gólová. V závěru ještě mohli skórovat Ostrák s Macečkem, skóre 
utkání se již ale nezměnilo. Domácí juniorka si tak v čele tabulky nadále drží dvoubodový náskok na druhou 
Stonavu. 
KOMENTÁŘ Z WEBU MFK FM: 
Domácí fotbalisté se od počátku snažili hrát aktivně a vysoko napadali šenovskou rozehrávku. Šance se však 
rodily spíše před Tesarčíkovou brankou. V úvodních patnácti minutách měl po rychlých průnicích z pravé frýdecké 
strany defenzívy tři příležitosti ke skórování hostující Bednář, ale vždy neproměnil. Buď mířil mimo tyče, nebo 
domácí podržel brankář Tesarčík. V dalších fázích byla hra vyrovnaná a i domácí si vytvořili určité náznaky šancí. 
Hosté neustále hrozili rychlými protiútoky, ale domácí defenzíva odolávala. Do přestávky gól nepadl. 
Do druhé půle vstoupila naše juniorka jako pokropená živou vodou. Od počátku si vytvářela jednu šanci za druhou. 
Tu největší měl v 50. minutě levý bek J. Prokeš. Sám před brankářem Tvardíkem však mířil nad břevno.  



5 

 

O chvíli později unikl Malyjurek, ale jeho přihrávku aktivní Ostrák netrefil. V 68. minutě měl po akci Malyjurka gól na 
hlavě Ostrák, míč si však zpracoval na prsa a obránci jej pak zablokovali. Šenov neustále podnikal prudké výpady 
vedené především Štěpánem, které domácí s vypětím sil zastavovali. Branky se diváci dočkali až v 78. minutě. Po 
rychlém útoku středem trefil Maceček nejprve tyč. Odražený míč napálil Švábík do brankáře Tvardíka. Domácí se 
mohli radovat až po následující střele Malyjurka, ke kterému se dostal odražený míč. Jeho bomba z jedenácti 
metrů skončila až v síti. V 84. minutě mohl přidat pojistku Ostrák po dalším centru Malyjurka. Těsně před 
závěrečným hvizdem ještě Tvardík dokázal vyrazit Macečkovu ránu z úhlu na roh. 
"Dnes jsme se utkali jednoznačně s nejkvalitnějším soupeřem podzimní sezony. Upozorňoval jsem naše hráče na 
jejich ofenzivní sílu, i přesto jsme v úvodu utkání dokázali pustit do tři šancí hostujícího Bednáře. Nikdo by se tedy 
nemohl divit, pokud bychom po patnácti minutách prohrávali například o dvě branky. I po zbytek zápasu hosté 
neustále prokazovali svou fotbalovost a kvalitu. Nejen proto oceňuji, že náš mladý celek dokázal  s takovým 
soupeřem neztratit ani bod. Navíc jsme zápas odehráli s nulou. Musím pochválit celý tým za maximální nasazení a 
poctivý přístup. Na závěr bych přece jen vyzdvihl dva naše hráče. Jednak brankáře Tesarčíka, který nás několikrát 
podržel a nulu si jednoznačně zasloužil. Tím druhým je Miroslav Šebestík, který si na postu stopera přes svůj 
mladý věk počíná v každém zápase naprosto jistě. Dokáže dobře předvídat, číst hru, čistě odebírat míče a navíc 
konstruktivně rozehrávat," řekl po utkání domácí trenér Tomáš Zářický. 

 
10) 22.10.2011  MUŽI SK ŠENOV PORAZILI TJ Depos H. SUCHÁ 3:1 (2:0) 

Několik post řehů: 
Utkání začalo minutou ticha za zesnulého Pavla Malého.  
Celý zápas byl dramatický a bojovný se spoustou neproměnených šancí na obou stranách.  
Na vítězství Šenova má lví podíl domácí brankář Tvardík, který zejména v prvních 30-ti minutách 
doslova čaroval a chytil několik supergólových šancí H.Suché! Skóroval však Šenov a první poločas 
vyhrál 2:0. 
Třetí branku Šenova ještě v 1. poločase vsítil po dorážce M. Schovajsa, ale pomezní rozhodčí viděl 
ofsajd!? 
Ve druhém poločase měla optickou převahu H.Suchá, na branky i gólové šance to však bylo 
nerozhodně.  
Opět se vyznamenávali oba brankáři. Škoda některých hrozivě vypadajících faulů, zejména ten na 
šenovského M. Slívu byl z kategorie likvidačních. Šenov dotáhl zápas do vítězného konce. 
Z Karvinského deníku : Sušané v koncovce totálně propadli. Na hřišti ambiciozního Šenova začali jako 
z partesu a během úvodních pěti minut běželi dvakrát sami na brankáře Tvrdíka. Ten ale jejich 
příležitosti dokázal zlikvidovat. Půl hodiny byli hosté jednoznačně lepší a zápas mohli definitivně 
rozhodnout. Jenže z šesti tutovek se neujala ani jedna. 
„Kdo neviděl, neuvěří. Je opravdu zarážející, co všechno nejsme schopni proměnit. Předváděli jsme 
přitom velmi dobrou hru plnou pohybu a rychlosti. Jenže fotbal se hraje na góly a ty jsme nedali,“ kroutil 
nevěřícně hlavou předseda hornosušského fotbalového klubu Ivan Marini. 
Branky SKŠ : 34´ P.Štěpán st., 41´R.Beránek, 81´R. Bednář 
Branky H.S.: 65´Zálejský 
Rozhod čí: HR: Podracký Pavel, AR1: Poledník Radek, AR2: Jantoš Pavel, DS: Pavelek Zdeněk 
Diváci:  110 platících, celkem cca 160;  žluté karty: 5:4 
SESTAVY: 
Šenov: 1 Tvardík Marek, 2 Slíva Michal, 3 Svoboda Lukáš, 4 Bednář Roman, 5 Kaloč Jan, 6 Beránek Radek, 
7 Hanauer Jakub, 8 Schovajsa Marek, 9 Biela Karel (15 Swider Michal), 10 Štepán Pavel (14 Vašíček Jan), 11 
Bednář Zbyněk; Další náhradníci: 12 Janíček Vladimír, 21 Janča Jan; Trenér a ved. mužstva: A. Minich a P. 
Štěpán st. 
H. Suchá:  1 Drobec Michal, 4 Osika Jan, 6 Zima Tomáš, 7 Zálejský Tomáš, 8 Indra Kamil, 9 Przywara Petr, 10 
Kaleta Tomáš, 11 Hradil Pavel, 12 Příborský Petr, 14 Jeziorský David, 15 Beránek Jan; Náhradníci: 2 Čermák 
Petr, 3 Schindler Matěj, 5 Horvát Ladislav, 13 Skřižovský Patrik, 16 Beránek Jakub, 17 Skřižovský Jakub, 19 
Tomek Tomáš; Trenér a ved. mužstva: Menoušek Zdeněk, Goj Patrik, Jelínek Jaroslav 

 
Smutná zpráva: 

Dne 21.10.2011 po dlouhé nemoci zemřel dlouholetý hráč SK Šenov a skvělý člověk p. PAVEL MALÝ. 
Čest jeho památce. 

 

 



6 

 

PRŮBĚŽNÁ TABULKA K 16.10.2011: 

#   Tým Z V R P Skóre BODY +/- 

1.   SK Stonava  9 6 2 1 16:6 20 5 
2.   Sokol Stará Bělá 9 6 2 1 21:14 20 8 
3.   Městský FK Frýdek-Místek B 9 6 1 2 31:15 19 4 
4.   SK Šenov  9 5 0 4 23:20 15 0 
5.   TJ Smilovice 9 4 2 3 18:16 14 2 
6.   Petřvald na Moravě 9 3 4 2 16:12 13 -2 
7.   FK Baník Albrechtice 9 4 1 4 16:17 13 1 
8.   TJ Depos Horní Suchá 9 3 3 3 14:14 12 -3 
9.   SK Brušperk 9 3 3 3 17:18 12 -3 
10.   SK Beskyd Čeladná 9 3 2 4 18:17 11 -1 
11.   TJ Durman Staré Město 9 3 2 4 8:18 11 -4 
12.   TJ Pražmo-Raškovice 9 2 1 6 11:23 7 -5 
13.   AFC Veřovice 9 2 0 7 13:22 6 -6 
14.   TJ Byst řice  9 1 1 7 12:22 4 -8 

 
9) 15.10.2011 MUŽI SK ŠENOV PORAZILI TJ PRAŽMO-RAŠKOVICE 3:2 (1:0) 

Branky: Radek Beránek - 2 (40´P + 61´), P.Štěpán (69´)  -  Tomáš Vochta (47´), vlastní (M.Schovajsa) 
Rozhod čí: HR:  PAVLÁSEK Martin - 702 00 Ostrava Senovážná 153 1/10 
AR1: Levinger Milan - 739 44 Brušperk K Šištotu 530; AR2: Jež Václav - 700 30 Ostrava - Zábřeh Rezkova 4 
ČK:  Farský Lukáš - Raškovice 
Sestavy:  
SK ŠENOV - 1 Janča Jan, 2 Slíva Michal, 3 Svoboda Lukáš, 4 Schovajsa Marek, 5 Kaloč Jan, 6 Beránek Radek, 7 
Janíček Vladimír, 8 Swider Michal (14 Beránek Jakub), 9 Biela Karel (12 Vašíček Jan), 10 Štepán Pavel, 11 
Bednář Zbyněk. Náhradníci: 15 Čajka Dušan, 21 Tvardík Marek. Trenér a ved. mužstva: A.Minich a P.Štěpán st. 
RAŠKOVICE - 1 Kopecký Martin, 4 Saniter Stanislav, 5 Klimek Tomáš, 6 Škapa Jiří, 7 Vochta Tomáš, 
10 Vojkovský Michael, 11 Škola Vojtěch, 12 Farský Lukáš, 13 Kacíř Ondřej, 15 Feike Richard, 16 Špadt Martim, 2 
Quitt Tomáš, 3 Koláček Robin, 8 Novák Radomír, 9 Krella Lubomír, 14 Platoš  Roman. Trenér a ved. mužstva:  
Schedling Robert a Balko Jan. 
Platící diváci:  75 

 
8)  8.10.2011 MUŽI SK ŠENOV VYHRÁLI VE STONAVĚ  2:1 (2:0) !!!!!!!!!!!  

Branky mužů SKŠ vstřelil: Karel BIELA - 2. 
Sestava SKŠ: Janča - Svoboda, Slíva, Bednář Roman, Kaloč - Schovajsa, Beránek, Bednář Zbyněk, Bureš 
(Vašíček) - Biela (Janíček), Štěpán ml.. Náhr. brankář: Tvardík. Trenér a ved. mužstva: A.Minich, P. Štěpán st. 
Sestava  Stonavy: Mrozek – Karkoška (46. Loder), Šurin, Sochora, Hančin – Martiník, Giňa, Maleňák, Vilém – 
Kisel, Frait. Trenér: Miroslav Štěpánek. 

KOMENTÁŘ z Karvinského deníku - autor M.Ruščin: 
Neoblíbený soupe ř Stonavy op ět triumfoval  

Nejen divizní Orlová, ale i Stonava v I.A třídě zaznamenala o víkendu první porážku v nové sezoně. 
A také ona nestačila na svého neoblíbeného soupeře, v tomto případě jím byl Šenov. 

„Prokletí Albrechtic jsme nedávno zlomili, ale proti Šenovu trvá dál. Osobně si myslím, že hlavní problém 
byl dnes v hlavách hráčů. Měli ten Šenov v mysli až moc. Mermomocí mu chtěli vrátit porážku z loňska a 
nehráli svou hru. Ani těžký terén nám příliš nepomohl, sedmdesát minut hry pršelo,“ povzdechl si po 
nečekané ztrátě všech tří bodů trenér Stonavy Miroslav Štěpánek. 
Domácí prohrávali v první půli již 0:2, ve druhé měli míč častěji na kopačkách, brzy snížili a sahali po 
vyrovnání. To jim ale nebylo souzeno. Celkově se domácím týmům v tomto kole I.A třídy příliš nedařilo. 

 
7)  1.10.2011 MUŽI SK ŠENOV KONEČNĚ NEDOSTALI BRANKU, 

PORAZILI  TJ Durman STARÉ MĚSTO 3:0 (1:0). 
Branky:  R.Beránek, K.Biela, M. Schovajsa 
Rozhodčí:  HR –Chlebovský Bohumír z Krnova, AR1 – M. Levinger z Brušperku, AR2 – M. Broskevič z O.Poruby 
Diváci: 85 platících 
Sestavy: Šenov  – 1 Janča Jan - 2 Slíva Michal, 3 Schovajsa Marek, 4 Hanauer Jakub, 5 Kaloč Jan – 6 Beránek 
Radek, 7 Bureš Adam (16 Svoboda Lukáš), 8 Swider Michal (12 Janíček Vladimír) – Biela Karel (14 Vašíček Jan), 
10 Štepán Pavel, 11 Bednář Zbyněk; Náhradníci: 21 Tvardík Marek, 15 Jančar Martin; Trenér a ved.mužstva: 
A.Minich, P.Štěpán st. 
                Staré Město  - 23 Balko Jan – 2 Krupa Lukáš, 3 Holek Břetislav, 4 Vojkovský Martin, 5 Adámek 
David - 6 Prokeš Jan, 7 Šafranko Rudolf, 8 Taláš Jan, 9 Kaňok Vítězslav, 10 Proshl  Jan, 11 Němec 
Petr; Náhradníci: 12 Blažek  Jan, 13 Kmošťák Adam, 14 Birčák Jonáš. Trenér: Libor Baran 

 



7 

 

1.10.2011 MARTIN KLIMŠA PODEPSAL ŽIVOTNÍ P ŘESTUP 
STALO SE TAK DNES v 10:50 hod. NA M ĚSTSKÉM ÚŘADU V ŠENOVĚ. 
GRATULUJEME A P ŘEJEME HODNĚ ŠTĚSTÍ VE SPOLEČNÉM ŽIVOTĚ JEMU A JEHO MANŽELCE! 

 
 

6)  24.9.2011 sobota ve znamení výhry /žáci/ , remízy /dorost/  a prohry /muži/ SK ŠENOV : 
MUŽI SK ŠENOV PROHRÁLI:  

TJ PETŘVALD na Morav ě - SK ŠENOV 2:1 (1:1) 
Branky: 26. a 62.Lukáš ŠARINA - 32. Marek SVĚNČÍK 
ŽK SKŠ: 4´SVĚNČÍK, 18´ BEDNÁŘ Roman, 31´ SVOBODA, 78´ BERÁNEK, 80´ KALOČ, 85´ BEDNÁŘ Zbyněk. 
ŽK PETŘVALD: 9´ŠARINA, 32´MUSIL. 
ČK SKŠ: 88´ Polomský Mir. 
Rozhodčí: HR:  Podracký Pavel - Žabeň, AR1: Kuběna Petr - Frýdek-MístekAR2: Tomšík Zbyněk - 
Libhošť 
ŠENOV: JANČA Jan – KALOČ Jan, POLOMSKÝ Miroslav, SCHOVAJSA Marek, BEDNÁŘ Roman - SVOBODA 
Lukáš (HANAUER Jakub), BERÁNEK Radek, SWIDER Michal (VAŠÍČEK Jan) - ŠTĚPÁN Pavel ml. (BIELA Karel), 
BEDNÁŘ Zbyněk, SVĚNČÍK Marek. 
Další náhradníci: JANÍČEK Vladimír, JANCZAR Martin, ŠLACHTA Michal. Trenér a ved. mužstva: A. MINICH, P. 
ŠTĚPÁN st. 
PETŘVALD:   1Kotrba Michal - 8Malúš Jiří, 4Paulus Patrik  (82´ 14Galásek Roman), 11Musil Jiří, 5Huvar Radek – 
9 Jaščišák Jan, 2Jaščišák Valentin, 3Válek Jan, 6Jaroš Václav – 10Šarina Lukáš ( 90´ 15Mácha Svatopluk), 
7Dvořák Vojtěch. Náhradníci: 12Múller Martin, 13Hýl Martin, 16Chvostek Jiří.  Trenéři Zdeněk Huvar, Jaroslav 
Tyleček 

 
5)  17.9.201116:00 h.       ŠENOVSKÉ TŘÍGÓLOVÉ PORÁŽKY (muži i žáci) 

MUŽI SK ŠENOV PROHRÁLI S SK BRUŠPERK 0:3 (0:1) 
BRANKY:  28.ŠLESINGER, 48.GALAJDA, 55.PINDOR 
ŽK:  Jakub Beránek, Roman Bednář – Šlesinger, Cigánek, Galajda, Vodvářka. 
ROZHODČÍ: HR = TOMAI Martin, AR1 = Mgr. TABAŠEK Kamil, AR2 = BĚLUNEK Adam 
DIVÁCI: PLATÍCÍ 94, CELKEM 150 
ŠENOV: JANČA Jan – KALOČ Jan (41.BEDNÁŘ Roman), BERÁNEK Radek, BERÁNEK Jakub, 
SVOBODA Lukáš – BUREŠ Adam, POLOMSKÝ Miroslav (62.SCHOVAJSA Marek), SWIDER Michal 
(46.HANAUER Jakub), JANÍČEK Vladimír - ŠTĚPÁN Pavel ml., BEDNÁŘ Zbyněk. Další náhradníci: 
VAŠÍČEK Jan, BIELA Karel, ČAJKA Dušan. Trenér a ved. mužstva: A. MINICH, P. ŠTĚPÁN st. Masér: 
M. GÓRECKI 
BRUŠPERK : JAROŠ Petr, MANĎÁK Jan, ŽIDEK Martin (63. MAKÚCH David), PINDOR Dominik 
(79.VODVÁŘKA Petr), DEMEL Jan, ŠLESINGER Vojtěch, CIGÁNEK David, GALAJDA Michal, 
JEČMENEK Libor, VANČO Jan, POLÁŠEK Radek (46.PAGÁČ Jan). Náhradníci: MIČÍK Michal. 
Trenér: Leon DOSTALÍK 
KOMENTÁŘ: ZDROJ MS DENÍK, autor M.MACEČEK 

Šenov doma padl, lekci mu uštědřil Brušperk 
Ve třech předchozích domácích zápasech nasázeli fotbalisté SK Šenov svým soupeřům dohromady deset branek. 
Proti Brušperku se však ani jednou neprosadili. A protože ani v pátém kole I.A třídy, skupiny B nedokázali udržet čisté 
konto, v sobotu poprvé doma na podzim prohráli. A to dokonce rozdílem třídy. 
„Nebudeme si nic namlouvat, procházíme hlubokou krizí. Zkušení hráči jsou z formy a ti noví, kterých byla tentokrát 
na hřišti skoro polovina základní sestavy, se s týmem stále teprve sžívají. Čekal jsem, že proces jejich začleňování do 
týmu půjde rychleji. Ale bohužel,“ pravil po zápase pochopitelně zklamaně šenovský trenér Alexander Minich. 
Naděje na úspěšný šenovský výsledek začaly dostávat vážné trhliny už před naplněním první půlhodiny, když se 
Pindorově centru prosadil pravděpodobně s dopomocí vracejícího se šenovského záložníka Adama Bureše zkušený 
brušperský útočník Vojtěch Šlesinger. V tu chvíli to však navíc bylo logické vyústění dění na trávníku. 
Domácí do zápasu sice vlétli šancí Zbyňka Bednáře, jemuž však vůbec první podzimní radost sebral dobře postavený 
gólman Petr Jaroš. Ovšem daleko rušněji pak bylo před domácí brankou, v níž se zpočátku velmi dobře pohyboval 
Jan Janča, jenž bravurně kryl šance Galajdy či Šlesingera. 
Ovšem ani on se nevyvaroval přehmatů, hlavně při rozehrávce, kterých bylo v utkání ze strany Šenova více než dost. 
A jen kvůli střelecké nerozhodnosti brušperských hráčů se nakonec odcházelo o přestávce do kabin pouze za jejich 
těsného vedení. 



8 

 

 
I když ještě za bezbrankového stavu se do hostující sítě trefil domácí kapitán Radek Beránek, jenomže v tu chvíli byl 
už pískán jeho ofsajd. 
„Jednobrankové manko pro nás byl ještě milosrdný výsledek. Tentokrát jsme sice na rozdíl od zápasu v Albrechticích 
začali solidně, ale pak se to vrátilo do starých kolejí. Celkově nemůžu říct cokoliv jiného, než že jsme podali 
nevyvážený výkon. Hlavně defenziva, a to hned po ztrátě míče, dobře nefungovala,“ doplnil Minich. 
Obraz hry se nezměnil ani po pauze. Nejdřív dostal od Lukáše Svobody nabito Zbyněk Bednář, jenomže jeho 
pohotové střele chyběla větší přesnost. A hned po něm se na druhé straně po exkluzivním Pagáčově vysunutí řítil na 
Janču sám Michal Galajda, který na rozdíl od domácího trápícího se snajpra potvrdil pověst, a zkušeně vybíhajícího 
šenovského brankáře obstřelil. Trefil se už pošesté v pěti zápasech. 
Když se pak, o pár minut později, předvedl šikovnou technickou střelou po Šlesingrově přistrčení mladík Dominik 
Pindor, mohla si celá brušperská lavička pořádně vydechnout. Pětatřicet minut před koncem totiž bylo o jejich výhře 
prakticky rozhodnuto. 
„Upřímně říkám, že jsem měl po domácím zápase se Stonavou, v němž jsme mohli zahozenými šancemi urazit štěstí, 
z duelu proti ofenzivně laděnému Šenovu obavy. Jeli jsme k nim s respektem, a o to víc si teď užívám tohle na první 
pohled jednoznačné vítězství, které je také odměnou za poctivou práci kluků v přípravě,“ vykládal ještě na trávníku 
spokojený brušperský kouč Leon Dostalík. „Ale každá mince má dvě strany. Řeknu to i hráčům v kabině, že na ten 
první poločas, v němž jsme zahodili takovou spoustu tutovek, budu ještě dlouho myslet,“ dodal. 
I když ani ve zbývajícím čase nebyla nouze o další četné dramatické okamžiky před oběma brankami. Ale hlavně 
domácí tentokrát vypadali, že by gól nedali ani do sobotní půlnoci. A to i přesto, že v tu chvíli k ní scházelo ještě více 
než šest hodin. Své by o tom mohli povídat Jakub Beránek, Roman Bednář, který trefil dokonce tyč, či Jakub 
Hanauer, jenž promarnil v závěru zápasu hned dvě vyložené šance.  
Šenovany, kteří utrpěli druhou porážku v řadě, čeká v dalším kole výjezd k prozatím hojně bodujícímu nováčkovi 
soutěže Petřvaldu na Moravě, a Brušperk, jenž naopak prozatím hořkost prohry nepoznal, přivítá na svém útulném 
stadionu Horní Suchou. Oba zápasy se hrají v sobotu 24. září od 16 hodin. 

 
4)  11.9.201116:00 h. PROHRANÁ A SMUTNÁ NED ĚLE 

Albrechtice slaví první výhru 
Premiérovou podzimní výhru slaví v I.A t řídě fotbalisté Baníku Albrechtice.  

Přišla v duelu s jedním z favorit ů sout ěže Šenovem.  

MUŽI ALBRECHTICE  - SK ŠENOV 2:1 (1:0) 
Branky:  27´Wojaczek, 61´Goj - 88´Beránek 
Rozhod čí: HR: Trigas, AR1: Pavlásek, AR2: Jantoš; Žluté karty:  1:2; Diváci:  200. 
Albrechtice:  Hekera – Čoček, Hovůrka, Neuman, Dorozlo – Korzeniowski (78. Kulhánek) – Novák (71. 
Kodenko), Wojtyna, Vágner – Wojaczek (58. Goj), Čerešňa. Trenér:  Jiří Klimsza. 
Šenov:  JANČA - KALOČ, ŠTĚPÁN ml., BERÁNEK R., BEDNÁŘ R. - BUREŠ, POLOMSKÝ (SCHOVAJSA), 
KLIMŠA (SWIDER), HANAUER - SVĚNČÍK (BIELA), BEDNÁŘ Zb.  
Trenér: A. Minich, P. Štěpán st. 

KOMENTÁŘ Z KARVINSKÉHO DENÍKU:  
Šenovští nastoupili do zápasu v roli favorita, kdežto domácí s jednou remízou na svém kontě poukazovali na nutnost 
bodovat. Hosté své příznivce tentokrát nemile překvapili, když téměř celý zápas zaostávali ve všech herních 
činnostech. 
To kontrastovalo s pohybem a aktivním pojetím albrechtických borců, kteří se do svého soupeře pustili a po celý 
zápas ho přehrávali. Z tlaku vytěžili úvodní branku, o kterou se postaral ve 27. minutě Wojaczek. Jejich vedení mohlo 
být přitom ještě výraznější, neboť trefili ještě tyč a spálili další tutovku Čerešňou. 
Na konci první půle hosté promíchali sestavu, ale změny se v jejich výkonu moc neodrazily. Hráči asi nevěděli, jak 
albrechtickou mašinu mají zastavit. 
„V první půli jsme podali skutečně velice dobrý výkon. Kluci plnili, co jsme si řekli, a mohli vést minimálně 3:0. Šenov 
neměl vůbec nic,“ chválil své svěřence albrechtický trenér Jiří Klimsza. 
Ve druhé půli tudíž domácí trochu polevili, ale nadále pokračovali v dobývání šenovské branky. Jejich snaha vyústila 
ve druhý gól, který zařídil po hodině hry nestárnoucí Goj – 2:0. 
Dlouho bezradní hosté se dostali do hry až v posledních deseti minutách. V 88. minutě dokonce snížili na 2:1, ale 
vyrovnat už nestihli. 
„Po snížení měli ještě jeden velký závar, který jsme naštěstí přežili bez úhony. Remíza by průběhu zápasu vůbec 
neodpovídala. Byli jsme lepší a tři body si zasloužili. V naší situaci to bylo určitě velmi důležité vítězství,“ dodal 
Klimsza. 
Šenovští příznivci své hochy nepoznávali. „Asi byli včera všichni v Havířově na slavnostech, takhle přece normálně 
nehrají,“ kroutili v neděli nevěřícně hlavou. 

 
 
 
 
 
 



9 

 

3) 3.9.2011 16:30 h.  
V SOBOTU ODPOLEDNE SE NA HŘIŠTI SK ŠENOV KONALY "ST ŘELECKÉ HODY",  

OBRANY VE DRUHÝCH POLOČASEM MĚLY VOLNO!!! ???  
MUŽI SK ŠENOV - AFC VEŘOVICE 6:4 (1:0) 
Průběh skóre: 1:0, 4:0 v 65´, 4:3 !, 5:3, 5:4, 6:4 

Branky: 
SKŠ -  Polomský, Svěnčík, Bureš, Štěpán ml., Beránek, vlastní 
AFC - Hanko - 2, Košelík (P), Knybel 
Rozhodčí: 
HR:  Křenek Adam - Ostrava; AR1: Slaný Jan - Velká Polom; AR2: Selník Tomáš - Ostrava 
Diváci: 70 - platící 
Sestavy: 
SKŠ - TVARDÍK MAREK - SVĚNČÍK MAREK, SCHOVAJSA MAREK, BEDNÁŘ ROMAN, KALOČ JAN, BERÁNEK RADEK, 
BUREŠ ADAM, HANAUER JAKUB, POLOMSKÝ MIROSLAV, ŠTĚPÁN PAVEL, BEDNÁŘ ZBYNĚK.  
Náhradníci: SWIDER MICHAL, ŠLACHTA MICHAL, BIELA KAREL, SLÍVA  MICHAL, VAŠÍČEK JAN, SVOBODA  LUKÁŠ, 
JANČA JAN  
AFC - TOBIÁŠ ADAM, VALOŠEK JAN, ADAMEC MARTIN, ŠVOLBA PETR, SÝKORA ROBIN, KNYBEL RADOMÍR, MATÚŠ 
VOJTĚCH (81´PÍTR LUKÁŠ), SUDA PAVEL, BARTOŇ JAN (60´ ŠTĚPÁN JOSEF), KOŠELÍK RADIM, HANKO MICHAL.  
Náhradníci: SOSENKA RADEK, VOZNICKÝ MICHAL. 

 
2) 28.8.2011 MUŽI VE SMILOVICÍCH PROHRÁLI . 

TJ SMILOVICE  - SK ŠENOV 5:3 (1:2) 
Branky SKŠ - Štěpán P. ml., Schovajsa M., Bureš A.  
Rozhodčí: 
HR:   Beran Jan - O. Mar. Hory;  AR1: Brezovský Petr - Ostrava 3 ; AR2: Tomai Martin - Ostrava 
Sestava SKŠ: JANČA - KALOČ (ŠLACHTA), BERÁNEK, SCHOVAJSA, SVOBODA - KLIMŠA (BERÁNEK J.), POLOMSKÝ, 
BUREŠ - SVĚNČÍK, ŠTĚPÁN ml., BEDNÁŘ. Dále byli připraveni: Tvardík M., Swider Mich.  
Trenér a ved. mužstva: A.Minich a P. Štěpán st. 

 
1) 20.8.2011 ŠENOV PRVNÍ UTKÁNÍ ZVLÁDL NA VÝTE ČNOU A PORAZIL BYSTŘICI 4:1 (3:0) 

Branky vst řelili:  
Šenov - 1´ P.ŠTĚPÁN ml. 1:0, 28´ J.HANAUER 2:0, 41´ A. BUREŠ 3:0, 90´ M.SCHOVAJSA 4:1. 
Bystřice - 63´  L.NOGA (3:1) 
Sestava Šenova:  
1 Tvardík Marek - 3 Svoboda Lukáš, 9 Schovajsa Marek, 2 Slíva Michal, 5 Kaloč Jan (12 Šlachta Michal) - 
4 Hanauer Jakub (15 Klimša Martin), 7 Polomský Mir., 6 Beránek Radek, 8 Bureš Adam - 11 Bednář Zbyněk, 10 
Štěpán Pavel ml. (14 Biela Karel).  Dále byli připraveni: 21 Janča Jan, 16 Janczar Martin, 17 Beránek Jakub, 
13 Michal Swider. 
Trenér a ved. mužstva: A.Minich a P. Štěpán st. 
Sestava Byst řice: 
1 Gasczyk Lukáš, 2 Sniegoň Michal, 3 Drong Rostislav (80´ 15 Kotas Lukáš), 4 Sporysz Martin, 5 Labaj Rostislav 
(46´ 12 Rusz Jakub) , 6 Škarka Tomáš, 7 Staněk Jan, 8 Čtvrtňa Jakub, 9 Bauman Michal, 11 Noga Lukáš (77´ 10 
Kantor Lukáš), 14 Majer Patrik. Dále byli připraveni: 13 Vávra Tomáš. Trenér: Pavel Vavřač  
Rozhod čí: HR: Fanc Josef, AR1: Levinger Milan, AR2: Selník Tomáš 
Počet platících divák ů: 88 

Komentá ř z Frýdeckého deníku:  
Krátce po úvodním hvizdu prošel domácí útočník středem obrany mezi třemi protihráči a zavěsil. O několik minut 
později hosté ztratili míč, následoval rychlý protiútok, centr na nepokrytého hráče a pohodlné zakončení z malého 
vápna. Šance počítali i Bystřičtí. Noga po spolupráci se Staniekem zakončil nad, bránu minul i Štvrtňa a zakončení 
nevyšlo ani Majerovi po spolupráci s Nogou. 
Po další nepozornosti přišel pas za obranu, centr do šestnáctky a vítězný hlavičkový souboj jednoho z domácích 
forvardů. Druhý poločas se nesl ve znamení hostů, kteří si vypracovali celou řadu šancí, které však nezužitkovali. 
Výjimkou byla situace, kdy Sporysz vysunul Nogu a ten zavěsil. V poslední minutě Šenov pomocí standardní situace 
zakončené hlavičkou stvrdil svůj triumf čtvrtým gólem. 
 

Přemysl KUCHA ŘÍK se lou čí s fotbalovou kariérou v SK ŠENOV: 

      

 
 



10 

 

PŘÍPRAVNÁ UTKÁNÍ MUŽŮ SKŠ před podzimem 2011. 
13.8.2011 - příprava muži:  
MARKVARTOVICE - SK ŠENOV 4:3; branky SKŠ: Swider, Schovajsa, Slíva 
10.8.2011 - příprava muži:  
HRABOVÁ - SK ŠENOV 3:2 (3:1) 
30.7.2011 - příprava muži:  
SK ŠENOV - FK POLANKA  3:3 (3:1); branky SKŠ: Zb.BEDNÁŘ-2, K. BIELA  
23.7.2011 - příprava muži:  
FK BÍLOVEC - SK ŠENOV 1:7  
16.7.2011 - příprava muži:  
SK ŠENOV - MFK HAVÍŘOV 3:4; branky SKŠ: P. ŠTĚPÁN ml. - 2, Zb.BEDNÁŘ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 

 

2. DOROST SKŠ 
TABULKA dorostu M ěP FS Ostrava - podzim 2011: 

# Tým Z V R P Skóre  Body  +/- 
1. Vratimov   10 10 0 0 60:10 30 15 
2. Pustkovec   10 9 0 1 57:15 27 15 
3. Kr. Pole   10 6 0 4 37:20 18 3 
4. Michálkovice 10 5 1 4 28:24 16 1 
5. Sl. Ostrava   10 4 3 3 31:27 15 -3 
6. St. Bělá B  10 4 3 3 21:19 15 3 
7. Klimkovice   10 4 2 4 28:21 14 -1 
8. Hrabůvka   10 4 0 6 20:60 12 -6 
9. Hlubina   10 2 0 8 26:60 6 -9 

10. Šenov   10 1 1 8 23:42 4 -11 
11. Třebovice   10 1 0 9 21:54 3 -12 

 
Tabulka doma DOROST SK ŠENOV: 

# Družstvo   Z  V  R  P  Skóre  Body  
1. Vratimov   5  5  0  0  30 : 4 15 
2. Pustkovec   4  4  0  0  31 : 2 12 
3. Kr. Pole   5  4  0  1  24 : 6 12 
4. Hrabůvka   6  4  0  2  15 : 17 12 
5. Sl. Ostrava   6  3  2  1  25 : 15 11 
6. St. Bělá B  4  3  0  1  14 : 9 9 
7. Klimkovice   5  2  2  1  17 : 8 8 
8. Michálkovice   5  2  1  2  12 : 9 7 
9. Hlubina   5  2  0  3  24 : 20 6 

10. Šenov   5  1  0  4  12 : 21 3 
11. Třebovice   5  1  0  4  12 : 25 3 

 

Tabulka venku  DOROST SK ŠENOV: 
# Družstvo   Z V R P Skóre  Body  
1. Vratimov   5 5 0 0 30 : 6 15 
2. Pustkovec   6 5 0 1 26 : 13 15 
3. Michálkovice   5 3 0 2 16 : 15 9 
4. Kr. Pole   5 2 0 3 13 : 14 6 
5. Klimkovice   5 2 0 3 11 : 13 6 
6. St. Bělá B  6 1 3 2 7 : 10 6 
7. Sl. Ostrava   4 1 1 2 6 : 12 4 
8. Šenov   5 0 1 4 11 : 21 1 
9. Třebovice   5 0 0 5 9 : 29 0 

10. Hrabůvka   4 0 0 4 5 : 43 0 
11. Hlubina   5 0 0 5 2 : 40 0 

 

 
 

Příjmení  Jméno  Min.  Záp. ŽK ČK Br.  
Lipina   Jan  900  10  0  0   
Beránek   Jakub   900  10  2  0  3  
Měšťánek  Jakub   872  10  2  0  11  
Ryška  Adam  810  9  0  0   
Čajka  Dušan  739  9  0  0   
Skýba  Vít  720  8  1  0  4  

Šabacký  Filip  717  9  1  0   
Hrachovina  Eduard  630  7  0  0  1  

Burian  Filip  623  9  0  0   
Stařičný  Ondřej  540  6  2  0  4  

Janík  Lukáš  537  6  1  1   
Machala  Adam  398  5  1  0   
Janík  Filip  375  8  1  0   
Klimša  Martin  332  6  0  0   
Kolář  Patrik  261  4  0  1   
Bystroň  David  254  5  0  0   
Slíva  David  90  1  0  0   
Smetana  Jakub  90  2  0  0   
Klimša  Radim  18  1  0  0   
Hala  Stanislav  0  1  0  0   
Stehlík  Michal  0  1  0  0   

 



12 

 

 
DOROST - JEDNOTLIVÁ UTKÁNÍ SK ŠENOV NA PODZIM 2011:  

 
10) 5.11.2011 DOROST SK ŠENOV PROHRÁL s TJ KLIMKOVICE 1:4 

DOROST SKŠ nepřekvapil a v posledním podzimním utkání opět prohrál. 
Branka SKŠ:  Měšťánek Jakub 
Sestava SKŠ: 1 Ryška Adam, 2 Slíva David, 3 Lipina Jan, 4 Burian Filip (19´12Šabacký Filip), 5 Janík Filip, 
6 Stařičný Ondřej, 7 Čajka Dušan, 8 Měšťánek Jakub, 9 Beránek Jakub, 10Skýba Vít, 11Kolář Patrik 
(46´1913Klimša Martin). Trenér: Petr Tomeček, Libor Král 

 
9) 29.10.2011 09:00 h. DOROST PROHRÁL ve STARÉ BĚLÉ - SK ŠENOV 3:1 (0:3) 

Branka SKŠ : 12´ Stařičný Ondřej (P) 
Sestava SKŠ: 1 Ryška Adam, 2 Lipina Jan, 3 Burian Filip, 4 Janík Lukáš, 5 Stařičný Ondřej, 6 Čajka Dušan, 
7 Měšťánek Jakub, 8 Beránek Jakub, 9 Hrachovina Eduard, 10 Kolář Patrik; Trenér: Petr Tomeček, Libor Král 

 
8)  22.10.2011 DOROST SK ŠENOV PROHRÁL s BIOCEL VRATIMOV 1:7 (1:2) 

Branka SKŠ:  Měšťánek Jakub 
Sestava SKŠ: 1Ryška Adam, 2 Beránek Jakub, 3Lipina Jan, 4Janík Lukáš, 5Čajka Dušan (37 ´13Burian Filip), 
6Machala Adam, 7Měšťánek Jakub , 8Bystroň David, 9Hrachovina Eduard, 10Skýba Vít , 11Klimša Martin 
(20´ 12Šabacký Filip); Trenér: Petr Tomeček 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
7)  15.10.2011 DOROST SK ŠENOV PROHRÁL s TJ SLÁVIA MICHÁLKOVICE 3:5 (1:2) 

Branky: 6´ Hrachovina 1:0, 49´ Měšťánek 2:2, 53´ Beránek J. 3:2 
Sestava SKŠ:  1 Ryška Adam, 2 Šabacký Filip (35´ 12Machala Adam, 3 Lipina Jan, 4 Burian Filip, 5 Janík 
Lukáš (ŽK), 6 Čajka Dušan, 7 Janík Filip  (29´ 13 Měšťánek Jakub), 8Beránek Jakub, 9 Hrachovina Eduard, 
10 Skýba Vít, 11 Klimša Martin; Trenér: Petr Tomeček, Libor Král 

 
PRŮBĚŽNÁ TABULKA K 10.10.2011:  

Poř.  Družstvo   Záp. V R P Skóre  Body  +/- 
1.  Pustkovec   7 6 0 1 40 : 12 18 ( 9 ) 
2.  Vratimov   6 6 0 0 35 : 7 18 ( 9 ) 
3.  Kr. Pole   6 5 0 1 27 : 10 15 ( 6 ) 
4.  Sl. Ostrava   6 2 3 1 13 : 11 9 ( -3 ) 
5.  Hrabůvka   6 3 0 3 16 : 31 9 ( -3 ) 
6.  St. Bělá B  6 2 2 2 12 : 14 8 ( 2 ) 
7.  Klimkovice   6 2 1 3 11 : 12 7 ( -2 ) 
8.  Michálkovice   7 2 1 4 16 : 19 7 ( -5 ) 
9.  Šenov   6 1 1 4 17 : 23 4 ( -2 ) 
10.  Třebovice   7 1 0 6 13 : 31 3 ( -9 ) 
11.  Hlubina   7 1 0 6 16 : 46 3 ( -6 ) 

 
6)  8.10.2011 DOROST SK ŠENOV V HRABŮVCE PROHRÁL: Hrabůvka - SK Šenov 4:1 
ČK: Kolář Patrik (SKŠ) - podražením soupeře zmařil vyloženou šanci = 1. utkání nepodmíněně 
Sestava  dorostu SKŠ: 1 Kolář Patrik – 2 Šabacký Filip, 3 Lipina Jan, 4 Burian Filip (49´ 12 Janík Filip), 5 Janík 
Lukáš, 6 Stařičný Ondřej, 7 Čajka Dušan, 8 Měšťánek Jakub, 9 Beránek Jakub, 10 Hrachovina Eduard, 11 Skýba 
Vít, 13 Klimša Martin. Trenér: Petr Tomeček, Libor Král 

 

5)  1.10.2011 13:15 h. DOROST SK ŠENOV PROHRÁL S KR. POLEM 2:3 (1:2) 
Branky SKŠ: J.Měšťánek, V.Skýba 
ŽK SKŠ: Šabacký, Stařičný, Měšťánek 
Sestava  dorostu SKŠ: 1 Ryška Adam – 2 Šabacký Filip, 3 Beránek Jakub, 4 Burian Filip, 5 Lipina Jan, 6 Skýba 
Vít, 7 Stařičný Ondřej, 8 Měšťánek Jakub, 9 Janík Filip (57´ 13 Bystroň David), 10 Hrachovina Eduard, 11Klimša 
Martin, 12  Hala Stanislav. Trenér: Petr Tomeček, Libor Král 

 



13 

 

4)  24.9.2011 DOROST SK ŠENOV REMIZOVAL:  
SLOVAN OSTRAVA - SK ŠENOV 5:5 (2:0) 

Branky SKŠ : Jakub Měšťánek-3, Jakub Beránek, Ondřej Stařičný 
 SESTAVA : 1  Ryška Adam, 2  Šabacký Filip, 3  Lipina Jan, 13  Beránek Jakub, 4  Burian Filip, 8  Stařičný Ondřej, 

14  Martin Klimša, 11  Adam Machala, 10  Čajka Dušan, 12  Měšťánek Jakub, 8  Skýba Vít, 9 Janík Filip;  
Trenér: Tomeček Petr 

 
KOMENTÁŘ: 
V celkovém projevu (byly vyjímky, ale bylo jich bohužel málo ) 1.poločasu chyběla kvalita v individuálních herních 
činnostech hráčů - defenzivní činnost, zpracování, hra tělem, přihrávka, kombinace a v neposlední řadě i nevyužití 
šancí v útočné finální fázi, což vedlo díky průnikům přes křídelní prostory k vedení soupeře 2:0, kdy náš gólman 
zlikvidoval ještě další přípežitosti soupeře.Po poločase došlo ke zlepšenému projevu mužstva, což vedlo k 
vyrovnání na 2:2. Poté došlo k z našeho pohledu nešťastné zbytečné penaltě při střetu s hráčem, který neměl míč 
pod kontrolou následné srovnání skóre na 3:3, poté jsme opět dotáhli na 4:4. Následně získané vedení 5:4 jsme 
bohužel minutu před koncem neudrželi. 

 
3)  11.9.2011 dorost SK SLÁVIE TŘEBOVICE - SK ŠENOV 5:4 (2:1) 
 Branky SKŠ: V. Skýba-2, O. Stařičný-2 
 Sestava : 1  Ryška Adam, 2  Lipina Jan, 3  Šabacký Filip, 4  Janík Filip, 5  Stařičný Ondřej, 6  Burian Filip, 7  Čajka 

Dušan, 8  Měšťánek Jakub, 9  Beránek Jakub, 10  Skýba Vít, 11  Hrachovina Eduard, 12  Bystroň David;  
 Trenér: Tomeček Petr 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KOMENTÁŘ TRENÉRA: 
V dalším utkání vyšší soutěže jsme nedokázali herně vyrovnat střed pole, čímž docházelo k přečíslování v útočné 
fázi soupeře a branky jsme dostávali po přečíslení ve středu z bezprostřední vzdálenosti z prostoru šestnáctky po 
závarech. Pokud se hru podařilo přenést přes křídelní prostor, dostali jsme se do útočných fází, po kterých se 
podařilo i přes zdravotní indispozicí oslabený útok (J.Měšťánek) srovnat stav utkání na 4:4 v 80. minutě zápasu. 
Bohužel se nepodařilo zkoncentrovat se na závěr utkání a po dalším závaru a dorážce skončilo utkání prohrou. 

 
2)  3.9.2011 DOROST SK ŠENOV - UNIE HLUBINA 5:2 (2:1) 

Branky SKŠ -  MĚŠŤÁNEK J. - 3, SKÝBA V., BERÁNEK J. 
Červená karta: JANÍK L. (SKŠ) 
Rozhodčí: SELNÍK Tomáš z Ostravy 
Sestava :1 Ryška Adam, 2 Šabacký Filip, 3 Lipina Jan, 4 Bystroň David, 5 Janík Lukáš, 6 Skýba Vít, 7 Čajka 
Dušan, 8 Machala Adam, 9 Měšťánek Jakub, 10 Beránek Jakub, 11 Hrachovina Eduard, 12 Smetana Jakub, 
13 Janík Filip; Trenér: Tomeček Petr, Swider Petr 

 
1) 27.8.2011 DOROSTENCI V PRVNÍM UTKÁNÍ MĚSTSKÉHO PŘEBORU PROHRÁLI . 

Pustkovec  - SK ŠENOV dorost 4:0 
Sestava :  
Gólman : Adam Ryška 
obrana (zleva) : Filip Šabacký, Jan Lipina, Jakub Beránek, Filip Burian (60 min. Patrik Kolář) 
záloha (zleva) : Radim Klimša (25 min. Adam Machala), David Bystroň (C), Jakub Smetana, Dušan Čajka  
(75 min. Filip Janík); útok : Jakub Měšťánek, Lukáš Janík  
náradníci : Michal Stehlík + uvedení výše vystřídaní 
Komentá ř trenéra: 
Kluci si vyzkoušeli vyšší úroveň hry s 3. týmem loňského SR městského přeboru, který nastoupil s patřičnou 
sebedůvěrou v útočné fázi někdy na úkor obranné fáze, čímž nám umožnil vytvořit si v prvním i druhém poločase  
gólové šance, k jejichž využití chyběl kousek štěstí a přehledu v zakončení a výsledek by už nebyl tak 
jednoznačný. Kluci ve velkém vedru odvedli dobrý výkon, i když na kratším konci "fotbalového provazu" v tomto 
utkání a věřím, že nabyté zkušenosti se využijí v dalších utkáních této vyšší soutěže. 

 



14 

 

3. ŽÁCI SKŠ  
TABULKA žáku M ěP FS Ostrava - podzim 2011: 

# Tým Z V R P Skóre  Body  +/- 
1. D. Lhota   14 12 1 1 73 : 10 37  (16) 
2. Baník - dívky   14 11 1 2 58 : 18 34  (16) 
3. Michálkovice   14 11 0 3 74 : 13 33  (9) 
4. Hrabůvka   14 11 0 3 82 : 25 33  (12) 
5. Klimkovice   14 9 0 5 65 : 26 27  (6) 
6. Šenov   14 8 1 5 52 : 22 25  (1) 
7. Hlubina   14 8 1 5 51 : 28 25  (10) 
8. Sl. Ostrava   14 6 0 8 45 : 78 18  (-6) 
9. Lhotka   14 5 1 8 43 : 44 16  (-5) 

10. Beleza   14 5 1 8 43 : 51 16  (-2) 
11. Kr. Pole   14 5 0 9 57 : 54 15  (-9) 
12. Hrušov   14 4 1 9 29 : 62 13  (-8) 
13. Lok. Ostrava   14 3 2 9 32 : 58 11  (-10) 
14. Kunčičky   14 1 1 12 21 : 136 4  (-20) 
15. Markvartovice   14 0 2 12 13 : 113 2  (-16) 

 
Tabulka doma ŽÁCI SK ŠENOV: 

# Tým Z V R P Skóre  Body  
1.  Hrabůvka   7  7  0  0  67 : 6 21  
2.  D. Lhota   7  6  0  1  51 : 4 18  
3.  Michálkovice   8  6  0  2  37 : 5 18  
4.  Klimkovice   7  5  0  2  48 : 18 15  
5.  Šenov   8  4  1  3  28 : 14 13  
6.  Lhotka   7  4  1  2  31 : 20 13  
7.  Hlubina   5  4  0  1  24 : 4 12  
8.  Sl. Ostrava   8  4  0  4  38 : 32 12  
9.  Baník - dívky   6  3  1  2  19 : 12 10  
10.  Lok. Ostrava   7  3  1  3  18 : 11 10  
11.  Hrušov   7  3  0  4  16 : 15 9  
12.  Beleza   6  2  1  3  13 : 13 7  
13.  Kr. Pole   8  2  0  6  30 : 37 6  
14.  Kunčičky   8  1  0  7  10 : 69 3  
15.  Markvartovice   6  0  1  5  7 : 41 1  

 

Tabulka venku ŽÁCI SK ŠENOV: 
# Tým Z V R P Skóre  Body  
1.  Baník - dívky   8  8  0  0  39 : 6 24  
2.  D. Lhota   7  6  1  0  22 : 6 19  
3.  Michálkovice   6  5  0  1  37 : 8 15  
4.  Hlubina   9  4  1  4  27 : 24 13  
5.  Šenov   6  4  0  2  24 : 8 12  
6.  Klimkovice   7  4  0  3  17 : 8 12  
7.  Hrabůvka   7  4  0  3  15 : 19 12  
8.  Kr. Pole   6  3  0  3  27 : 17 9  
9.  Beleza   8  3  0  5  30 : 38 9  

10.  Sl. Ostrava   6  2  0  4  7 : 46 6  
11.  Hrušov   7  1  1  5  13 : 47 4  
12.  Lhotka   7  1  0  6  12 : 24 3  
13.  Lok. Ostrava   7  0  1  6  14 : 47 1  
14.  Kunčičky   6  0  1  5  11 : 67 1  
15.  Markvartovice   8  0  1  7  6 : 72 1  

 

 
STATISTIKY ŽÁKŮ SKŠ 

 

Příjmení Jméno Min. Záp. ŽK ČK Br. 
Pavlica  Michal  519  14  0  0  14  
Smetana  Jakub  490  14  0  0  10  
Stibor  Jan  490  14  0  0    
Lebduška  Tomáš  468  14  0  0    
Klimša  Radim  455  13  0  0  3  
Poledník  Filip  454  14  0  0  7  
Stehlík  Michal  434  13  0  0  4  
Jankovič  Dominik  412  11  0  0  4  
Godla  Marek  344  9  0  0  3  
Hudec  Lukáš  253 10  0  0  3  
Javůrek  František  245  8  0  0    
Pleva  Martin  175  11  0  0    
Košťál  Filip  191  11  1  0  1  
Burkot  Dominik  124  9  0  0  1  

 

Příjmení Jméno Min. Záp. ŽK ČK Br. 
Vašek  Dominik  99  2  0  0    
Konečný  Dominik  92  6  0  0  1  
Špánek  Jakub  76  8  0  0  1  
Schwarz  Vojtěch  70  4  0  0    
Madecki  Filip  68  4  0  0    
Klimsza  Matěj  60  9  0  0    
Šimončič  Pavel  29  4  0  0    
Holubčík  Jakub  4  4  0  0    
Abeni  Michal  0  1  0  0    

 



15 

 

ŽÁCI - JEDNOTLIVÁ UTKÁNÍ SK ŠENOV NA PODZIM 2011:  

 
14) 5.11.2011 10:00 h. ŽÁCI SK Šenov PROHRÁLI  s BELEZA o.s. 3:5 (2:3) 

ŽÁCI SKŠ zklamali a překvapivě v posledním podzimním utkání prohráli. 
Branky žáků SKŠ: Pavlica, Godla, Smetana 
Sestava: 1 Javůrek František, 2 Stibor Jan, 3 Klimša Radim, 4 Lebduška Tomáš, 5 Smetana Jakub, 6 Košťál Filip, 
7 Stehlík Michal, 8 Poledník Filip, 9 Pavlica Michal, 10Godla Marek, 11Jankovič Dominik, 12 Hudec Lukáš,13 
Burkot Dominik, 14 Klimsza Matěj, 16 Konečný Dominik, 15 Špánek Jakub, 17 Pleva Martin; Trenéři a ved. 
mužstva: Godla Marián, Klimša Petr, Ringoš Milan 

 
13) 29.10.2011 11:45 h. ŽÁCI TJ Kunčičky - SK ŠENOV 0:4  (0:3) 

Branky SKŠ: Poledník Filip, Pavlica Michal, Stehlík Michal, Smetana Jakub 
Sestava: 1 Pleva Martin, 2 Stibor Jan, 3 Klimša Radim, 4 Lebduška Tomáš, 5 Smetana Jakub, 6 Hudec Lukáš, 
7 Stehlík Michal, 8 Poledník Filip, 9 Pavlica Michal, 10Godla Marek, 11Jankovič Dominik , 12Burkot Dominik, 
13Klimsza Matěj, 14Košťál Filip; Trenéři a ved. mužstva: Godla Marián, Klimša Petr, Ringoš Milan 

 
12) 22.10.2011 ŽÁCI SK ŠENOV PORAZILI Klimkovice 3:2 (2:1) 

Branky: Pavlica - 2, Poledník 
Sestava: 1 Javůrek František, 2 Stibor Jan, 3 Klimša Radim, 4 Lebduška Tomáš, 5 Smetana Jakub, 6 Hudec 
Lukáš, 7 Stehlík Michal, 8 Poledník Filip, 9 Pavlica Michal, 10Godla Marek, 11Jankovič Dominik, 12Burkot 
Dominik, 13Schwarz Vojtěch, 14Košťál Filip,15Šimončič Pavel, 16Klimsza Matěj, 17Pleva Martin; Trenéři a ved. 
mužstva: Godla Marián, Klimša Petr, Ringoš Milan 

 
11) 15.10.2011 ŽÁCI SK ŠENOV PORAZILI Lokomotivu Ostrava 5:0 (3:0) 

Branky: Jankovič - 2, Hudec, Stehlík (P), Klimša (P) 
Sestava: 1 Javůrek František, 2 Stibor Jan, 3 Klimša Radim, 4 Lebduška Tomáš, 5 Smetana Jakub, 6 Poledník 
Filip, 7 Stehlík Michal (14Klimsza Matěj ), 8 Jankovič Dominik , 9 Schwarz Vojtěch, 10Pavlica Michal, 11Hudec 
Lukáš, 12Pleva Martin, 13Špánek Jakub, 15Konečný Dominik; Trenéři a ved. mužstva: Godla Marián, Klimša Petr, 
Ringoš Milan 

 
10) 8.10.2011 ŽÁCI SK ŠENOV  PROHRÁLI V HRABŮVCE 3:4 (1:3).  

Branky žáků vstřelili: PAVLICA M. - 2, SCHWARCZ V. 
Šenov žáci: 1 Javůrek František , 2 Stibor Jan, 3 Stehlík Michal, 4 Lebduška Tomáš, 5 Košťál Filip, 6 Smetana 
Jakub, 7 Poledník Filip,  8 Jankovič Dominik, 9 Hudec Lukáš, 10 Pavlica Michal, 10 Godla Marek, 11 Schwarz 
Vojtěch, 12 Špánek Jakub. Trenéři a ved. mužstva: Godla Marián, Klimša Petr, Ringoš Milan 

 
9) 1.10.2011 ŽÁCI SK ŠENOV vyhráli. Na domácím hřišti ROZDRTILI KRÁSNÉ POLE 7:0 (4:0) ! 

Branky žáků SKŠ vstřelili: Poledník F.-2, Pavlica M., Klimša R., Godla M., Jankovič D., Košťál D.  

 
Šenov žáci: 1 Javůrek František , 2 Stibor Jan, 3 Klimša Radim, 4 Lebduška Tomáš, 5 Smetana Jakub, 6 
Poledník Filip, 7 Špánek Jakub, 8 Burkot Dominik (13 Košťál Filip), 9 Pavlica Michal, 10 Godla Marek, 11 Jankovič 
Dominik (15 Hudec Lukáš), 12 Schwarz Vojtěch, 14 Klimsza Matěj, 16 Pleva Martin. 
Trenéři a ved. mužstva: Godla Marián, Klimša Petr, Ringoš Milan 

 
8) 28.9.2011 ŽÁCI SK ŠENOV vyhráli i na domácím hřišti. PORAZILI JISKRU HRUŠOV 9:1 (5:0) ! 

Branky žáků SKŠ vstřelili: Pavlica M. 3, Jankovič D. 2, Godla M., Stehlík M., Hudec L., Poledník F. 
Šenov žáci:  1 Pleva Martin, 2 Stibor Jan, 3 Klimša Radim, 4 Lebduška Tomáš, 5 Smetana Jakub, 6 Poledník Filip, 
7 Stehlík Michal, 8 Hudec Lukáš, 9 Pavlica Michal (10 Godla Marek), 11 Jankovič Dominik , 12 Košťál Filip, 13 
Burkot Dominik, 14 Šimončič Pavel (15 Klimsza Matěj).  
Trenéři a ved. mužstva: Godla Marián, Klimša Petr, Ringoš Milan. 

 
7) 24.9.2011 ŽÁCI SK ŠENOV VYHRÁLI op ět „venku“ : 

SLOVAN OSTRAVA - SK ŠENOV 0:4 (0:1), Branky: M.Pavlica-3, D.Burkot 
Šenov žáci: 1 Javůrek František, 2 Godla Marek, 3 Klimša Radim, 4 Lebduška Tomáš, 5 Stibor Jan, 6 Stehlík 
Michal, 7 Pavlica Michal, 8 Poledník Filip, 9 Hudec Lukáš, 10 Burkot Dominik, 11 Smetana Jakub, 12 Košťál Filip,  
13 Abeni Michal, 14 Šimončič Pavel, 15 Pleva Martin, 16 Klimsza Matěj. 
Trenéři a ved. mužstva: Godla Marián, Klimša Petr, Ringoš Milan. 



16 

 

 

6) 22.9.2011 ŽÁCI SK ŠENOV "doma: remizovali:   
SK ŠENOV - S. Dolní Lhota 1:1 (1:1), Branka SKŠ: J.Smetana 
Šenov žáci: 1 Javůrek František, 2 Godla Marek, 3 Klimša Radim, 4 Lebduška Tomáš, 5 Jankovič Dominik, 
6 Stibor Jan, 7 Stehlík Michal, 8 Hudec Lukáš, 9 Poledník Filip, 10 Pavlica Michal, 11 Smetana Jakub, 12 Šimončič 
Pavel, 13 Burkot Dominik, 14 Holubčík Jakub, 15 Madecki Filip, 16 Pleva Martin. 
Trenéři a ved. mužstva: Godla Marián, Klimša Petr, Ringoš Milan. 

 
5) 17.9.2011 ŽÁCI SK ŠENOV PROHRÁLI S BANÍKEM - dívky 0:3  (0:2) 

Šenov žáci:  1 Pleva Martin, 2 Stibor Jan, 3 Klimša Radim, 4 Lebduška Tomáš, 5 Jankovič Dominik, 6 Stehlík 
Michal, 7 Pavlica Michal, 8 Poledník Filip, 9 Hudec Lukáš, 10 Vašek Dominik, 11 Smetana Jakub, 12 Klimsza 
Matěj, 13 Košťál Filip, 14 Konečný Dominik, 15 Špánek Jakub, 16 Javůrek František. 
Trenéři a ved. mužstva: Godla Marián, Klimša Petr, Ringoš Milan. 

 

4) 10.9.2011 ŽÁCI po dvou prohrách zase VYHRÁLI  „venku“. 
SK O.LHOTKA - ŠENOV žáci 2:4 (0:2); Branky SKŠ: Smetana-3, Pavlica 
Šenov žáci:  1 Pleva Martin, 2 Košťál Filip, 3 Godla Marek, 4 Lebduška Tomáš, 5 Stibor Jan, 6 Poledník Filip, 7 
Pavlica Michal, 8 Špánek Jakub, 9 Stehlík Michal, 10 Klimša Radim, 11 Smetana Jakub, 12 Holubčík Jakub; 
Trenéři a ved. mužstva: Marián Golda, Petr Klimša, Milan Ringoš 

 
3) 7.9.2011 ŽÁCI VE třetím UTKÁNÍ M ĚSTSKÉHO PŘEBORU opět PROHRÁLI . 

UNIE HLUBINA žáci  - SK ŠENOV žáci - 2:0 
Šenov žáci: 1  Smetana Jakub, 2  Godla Marek, 3  Klimša Radim, 4  Lebduška Tomáš, 5  Košťál Filip, 6  Stibor 
Jan, 7  Stehlík Michal, 8  Jankovič Dominik, 9  Vašek Dominik, 10  Pavlica Michal, 11  Poledník Filip, 12  Konečný 
Dominik , 13  Špánek Jakub, 14  Madecki Filip, 15  Burkot Dominik; 
Trenéři a ved. mužstva: Marián Golda, Petr Klimša, Milan Ringoš 

 
2) 3.9.2011 ŽÁCI VE DRUHÉM UTKÁNÍ MĚSTSKÉHO PŘEBORU PROHRÁLI . 

SK ŠENOV žáci - TJ Slávia MICHÁLKOVICE  žáci - 0:2 (0:0) 
Branky za Michálkovice - 57´ ZBOŘIL Jakub (0:1), 70´ BLAŽEK Filip (0:2) 
Rozhodčí: Homolka Tomáš z Ostravy 
Šenov žáci: 1 Martin Pleva, 2 Dominik Konečný, 3 Radim Klimša, 4 Tomáš Lebduška, 5 Dominik Jankovič, 6 Filip 
Madecki, 7 Michal Stehlík, 8 Jan Stibor, 9 Filip Poledník, 10 Michal Pavlica, 11 Jakub Smetana, 12 Jakub 
Holubčík, 13 Matěj Klimsza. Trenér: Marián Golda, Petr Klimša. 
Michálkovice  - 25 Michal Macíček, 3 Jan Lukáš, 4 Dáša Stařinská, 6 Vít Horáček, 7 Dominik Laky, 8 Filip Blažek, 
9 Jakub Zbořil, 10 Daniel Vaněk, 11 Filip Tišler, 12 Alex Bongilaj, 14 Jakub Kvak, 2 Ondřej Pyka, 5 Daniel Navrátil. 

 
1) 28.8.2011 ŽÁCI V PRVNÍM UTKÁNÍ MĚSTSKÉHO PŘEBORU VYHRÁLI . 

Markvartovice žáci - SK ŠENOV žáci 0:9 (0:2) 
Branky - Smetana J. 4, Poledník F. , Stibor J. , Klimša R. , Stehlík M. , Konečný D. 

 Šenov žáci: 1 Burkot Dominik , 2 Košťál Filip, 3 Klimša Radim, 4 Lebduška Tomáš, 5 Špánek Jakub, 6 Stibor Jan,  
7 Stehlík Michal, 8 Konečný Dominik , 9 Poledník Filip, 10 Pavlica Michal, 11 Smetana Jakub, 12 Madecki Filip, 
13 Holubčík Jakub, 14 Klimsza Matěj. Trenér Marián Golda a Petr Klimša 

 
ŽÁCI SK ŠENOV 1.10.2011 

 
 



17 

 

 
3. PŘÍPRAVKA SKŠ  

Tabulka Minifotbal - starší p řípravka - skup. „C“ M ěFS Ostrava  PODZIM 2011: 
# Tým Z V R P Skóre  Body  +/- 
1. Petřkovice 8  7 0 1 46:25 21 9 
2. Rychvald 8 6 1 1 39:14 19 4 
3. Ludgeřovice 8 6 1 1 29:14 19 7 
4. Hlubina 8 3 2 3 19:23 11 2 
5. Baník U 9 A 7 3 0 4 38:28 9 0 
6. Šenov  8 2 1 5 18:22 7 -5 
7. Markvartovice 7 2 1 4 34:41 7 -5 
8. Michálkovice 8 1 2 5 24:28 5 -10
9. Baník - dívky  8 1 0 7 18:70 3 -6 

 
NEJLEPŠÍ STŘELCI PŘÍPRAVKY NA PODZIM 2011: 

FILIP MADECKI – 5 
LUKÁŠ TORAL – 3, DOMINIK KONEČNÝ – 3, JIŘÍ VÍTA - 3, 

TRONCZYK P. – 2, 
LYČKA V., PLEVA M. 

 
PŘÍPRAVKA - JEDNOTLIVÁ UTKÁNÍ SK ŠENOV NA PODZIM 2011 : 

 

8)  19.10.2011: PŘÍPRAVKA  SK ŠENOV PORAZILA BANÍK OSTRAVA - dívky 7:0 (3:0) 
Branky: F. Madecki - 3, J.Víta - 2, D. Konečný, P. Tronczyk 

 
7) 11.10.2011 PŘÍPRAVKA SK ŠENOV  PROHRÁLA  S RYCHVALDEM 2:4 (1:0). 

Branky přípravky SKŠ vstřelili: PLEVA M., TORAL L. 
 

6) 4.10.2011 PŘÍPRAVKA SK ŠENOV  SLAVÍ PRVNÍ VÍTĚZSTVÍ v tomto fotbalovém ročníku 2010/2011. 
PORAZILA  "doma" BANÍK  U 9 A  4:2 (3:2). 
Branky přípravky vstřelili: Dominik KONEČNÝ, Jiří Víta, Lukáš TORAL - 2 (1 + 1P). 

 
5) 2.10.2011 PŘÍPRAVKA  ZÍSKALA PRVNÍ BOD. REMIZOVALA  V MICHÁLKOVICÍCH 1:1 (1:1). 

Branku přípravky vstřelil Dominik KONEČNÝ 
 

4) 27.9.2011 PŘÍPRAVKA  SK ŠENOV - přípravka PETŘKOVICE 1:4 (0:2) 
Branka SKŠ: Filip Madecki 

 
3) 13.9.2011 PŘÍPRAVKA  MARKVARTOVICE  - SK ŠENOV 4:2 (0:0) 

Branky SKŠ: Lyčka V., Tronczyk P. 
 

2)  6.9.2011 PŘÍPRAVKA  SK ŠENOV PROHRÁLA  S UNII HLUBINA 0:4  (0:1) 
 

1) 29.8.2011 PŘÍPRAVKA  V LUDGEŘOVICÍCH PROHRÁLA  
Ludge řovice přípravka - SK Šenov přípravka 3:1 (2:1) 
Branku přípravky SKŠ vstřelil Filip MADECKI 

 
 


